
令和元年 10月 25日 

保護者の皆様 

大阪市立今市中学校 

校長 一 安 修 美 

 

土曜授業参観について（ご案内） 

 

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、次のとおり授業参観を実施いたします。ご多用中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和元年１１月１６日（土） 

          第１限 ８時５０分～  ９時４０分 

          第２限 ９時５０分～１０時４０分 

２ 授業者 

＊音楽は音楽室 、美術は美術室、技術は技術室、その他の授業は各学級教室で行います。 

場所の変更があった場合は、当日玄関にて掲示いたします。 

 

３ 備 考 

 ・自転車でご来校の際は、所定の場所にご駐輪ください。 

  

 

 

 

１ 組 

 

２ 組 

 

３ 組 

 

４ 組 
ニーズルーム 

 
１ 

 

年 

 
１限 
 

 

理科（横山） 

 

英語（加藤） 

 

 

社会（中村） 

 

技術（筏井） 

    
 
         

英語 （林） 

 

 

 

数学（本田） 

 

 

 

数学（安達） 

 

 

 

国語（濱西） 

           
 

 

２限 

 

数学（広瀬） 

 

社会（中村） 

 

技術（筏井） 

 

英語（橋本） 

 
２ 

 

年 

 

 

 
１限 
 

 

社会（辻） 

 

 

理科（金塚） 

 

家庭（清水） 

 

国語（中西） 

 

 
２限 

 

 

国語（中西） 

 

 

数学（末吉） 

 

英語（鈴木） 

 

 

家庭（清水） 

 

 
３ 

 

年 

 

 

 
１限 
 

 

数学（近藤） 

 

 

音楽（井元） 

 

 

英語（小林） 

 

 

 

 

２限 

 

 

理科（吉田） 

 

 

国語（柴﨑） 

 

 

社会（園田） 

 

 

 

 


